
Zespół Krytych Pływalni

Zespół Krytych Pływalni

 XML  
"DOSTAWA I MONTAŻ URZĄDZEŃ KONTROLNO-POMIAROWYCH"

ZMIANY:

2016-05-23 11:58:52: Przeniesiono do Archiwum

2016-05-23 11:58:52: Przeniesiono do archiwum

„DOSTAWA, MONTAŻ I PODŁĄCZENIE TRZECH KOMPLETNYCH STACJI POMIAROWO-KONTROLNYCH DO POMIARU CHLORU
WOLNEGO, ZWIĄZANEGO, CAŁKOWITEGO, pH I REDOX Z MOŻLIWOŚCIĄ WYDRUKU DANYCH WRAZ Z KOMPAKTOWYM
URZĄDZENIEM STERUJĄCYM  ZAUTOMATYZOWANYM SYSTEMEM KONTROLI WODY BASENOWEJ  NA KRYTEJ PŁYWALNI PRZY
UL. WOJSKA POLSKIEGO 45a KROŚNIE” 

Oznaczenie sprawy: ZKP.2600.4.2016
 
 
 
 
Krosno dnia, 11.05. 2016r.

 
 
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY
 
Zamawiający – Zespół Krytych Pływalni w Krośnie, ul. Sportowa 8  zaprasza do złożenia oferty na:
 
„DOSTAWA, MONTAŻ I PODŁĄCZENIE TRZECH KOMPLETNYCH STACJI POMIAROWO-KONTROLNYCH DO POMIARU
CHLORU WOLNEGO, ZWIĄZANEGO, CAŁKOWITEGO, pH I REDOX Z MOŻLIWOŚCIĄ WYDRUKU DANYCH WRAZ Z
KOMPAKTOWYM URZĄDZENIEM STERUJĄCYM  ZAUTOMATYZOWANYM SYSTEMEM KONTROLI WODY BASENOWEJ
 
NA KRYTEJ PŁYWALNI PRZY UL. WOJSKA POLSKIEGO 45a KROŚNIE”
 
 
Informacje niezbędne do przygotowania i złożenia oferty:

opis przedmiotu zamówienia:  Załącznik nr11.
termin wykonania zamówienia: 15.06.2016r.2.
warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: komplet dokumentów3.
ofertowych
wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału4.
w postępowaniu: nie dotyczy
informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń lub5.
dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami: pocztą elektroniczną,
telefonicznie. Osoba do kontaktu: Grzegorz Sompel, tel.13 43 655 00, kierownik@baseny-krosno.pl
wymagania dotyczące wadium, jeżeli zamawiający żąda wniesienia wadium: nie dotyczy6.
termin związania ofertą: 30 dni7.
opis sposobu przygotowywania ofert: w języku polskim, projekt z opisem wykonania, kosztorys oferty8.
miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert: Zespół Krytych Pływalni, 38-400 Krosno,       ul. Sportowa 8, pok. 05, do9.
dnia 25.05.2016r. do godz. 1400 w kopertach z dopiskiem: 

        „Stacje kontrolno-pomiarowe” lub elektronicznie na kierownik@baseny-krosno.pl

opis sposobu obliczenia ceny: cenę ofertową należy podać jako cenę netto, brutto, VAT1.
opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz                 z podaniem znaczenia tych2.
kryteriów i sposobu oceny ofert: O udzielenie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają niezbędną wiedzę i
doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym do wykonania zamówienia. Najniższa cena.
informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie3.
zamówienia publicznego: dokument potwierdzający działalność gospodarczą.
wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia:4.
nie dotyczy
istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia5.
publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór umowy, jeżeli zamawiający wymaga od wykonawcy, aby zawarł z nim

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-353-3408&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-353-3408-6604
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-353-3408-6603
mailto:kierownik@baseny-krosno.pl


Zespół Krytych Pływalni

Zespół Krytych Pływalni

umowę w sprawie zamówienia publicznego na takich warunkach: nie dotyczy
zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyn.6.

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone zgodnie z regulaminem udzielania zamówień o wartości nie
przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty, o której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy - Prawo zamówień
publicznych.
 
Krosno, dnia 11.05.2016r..
 
Dyrektor Bogdan Bukowczyk
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik Nr1
 
Krosno, dnia 11.05.2016r.
 
ZAPYTANIE OFERTOWE O CENĘ.
 
„DOSTAWA, MONTAŻ I PODŁĄCZENIE TRZECH KOMPLETNYCH STACJI POMIAROWO-KONTROLNYCH DO POMIARU
CHLORU WOLNEGO, ZWIĄZANEGO, CAŁKOWITEGO, pH        I REDOX Z MOŻLIWOŚCIĄ WYDRUKU DANYCH WRAZ
Z KOMPAKTOWYM URZĄDZENIEM STERUJĄCYM  ZAUTOMATYZOWANYM SYSTEMEM KONTROLI WODY
BASENOWEJ  
NA KRYTEJ PŁYWALNI PRZY UL. WOJSKA POLSKIEGO 45a KROŚNIE”
 
Postępowanie prowadzone jest w oparciu o Zarządzenie Dyrektora nr 5/14  z dn. 16.06.2014r. wprowadzające „Regulamin
udzielania zamówień o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty o, której mowa w art. 4 pkt 8
ustawy – Prawo zamówień publicznych.
 
Opis przedmiotu zamówienia.
 

Przedmiot zamówienia został określony w opisie zakresu prac do wykonania.1.
Zamawiający przewiduje wykonanie zamówienia do 15.06.2016r.2.



Zespół Krytych Pływalni

Zespół Krytych Pływalni

Niniejsze zapytanie nie stanowi zobowiązania do złożenia zamówienia lub zawarcia umowy.3.
Zamawiający zastrzega w umowie 14 dniowy termin płatności za wykonanie zamówionych prac.4.
Dostawa i montaż  trzech kompletnych stacji kontrolno-pomiarowych w tym do:5.

basenu pływackigo o wymiarach 25m x 12,5 m  1.
basenu o wymiarach 12,5m x 5,5 m2.
6 osobowej wanny z hydromasażem3.

      6.   Zamówienie zostanie udzielone oferentowi, który przedstawi najniższą cenę.

Oferent przystępując do postępowania, zobowiązany jest złożyć pisemną ofertę w podanym poniżej miejscu i terminie.1.
Oferty w formie elektronicznej  na kierownik@baseny-krosno.pl lub  pisemne należy składać do dnia 25.05.2016r..do2.
godziny 1400 w biurze Zespołu Krytych Pływalni     w Krośnie   ul. Sportowa 8 z dopiskiem:   „Stacje
kontrolno-pomiarowe”

 
Wymagane podstawowe:

Kontrola i pomiar wolnego oraz związanego chlorua.
Kontrola i pomiar  phb.
Kontrola i sterowanie temperaturą wodyc.

4.   Kontrola Redox
5.   Kontrola przepływu przez celkę pomiarową
6.   Automatyczne zapisywanie historii danych z możliwością wydruku co 4 godz.
 
Informacje o wyborze oferty Zamawiający poinformuje oferentów pocztą elektroniczną.
Dodatkowych informacji związane z przygotowaniem oferty udziela Grzegorz Sompel
tel. 13 43 655 00, e-mail: kierownik@baseny-krosno.pl, tel./fax: 13 47 48 192 
 
 
Zespół Krytych Pływalni w Krośnie
Dyrektor Bogdan Bukowczyk
  

Data składania ofert:
2016-05-25 09:50:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Miejska Jednostka Organizacyjna

Wytworzył Bukowczyk Bogdan 2016-05-11 09:53:00
Publikujący Zespół Krytych Pływalni 2016-05-23 10:03:55

Modyfikował(a) Zespół Krytych Pływalni 2016-05-23 11:58:52

Rejestr zmian

mailto:kierownik@baseny-krosno.pl
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-353-3408

